26.04.2022

ДОПОШIИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА»

ПРИКАЗ

r. Ярославль

О проведении
областного фестиваля медиацентров
отрядов юных инспекторов движения
Ярославской области «МЕДИА ЮИД»

№ 17-01/247

В соответствии с приказом департамента образования Ярославской
области от 24.01.2022 № 11/01-04 «Об утверждении государственных заданий
на 2022 год», межведомственным календарем массовых мероприятий с
участием обучающихся образовательных организаций, учреждений культуры,
спорта и молодежной политики Ярославской области на 2022 год,
утверждённым заместителем Председателя Правительства области Л.М.
Андреевой, и планом работы регионального ресурсного центра ГОАУ ДО ЯО
«Центр детей и юношества» по направлению по направлению «Профилактика
детского дорожно-транспортного травматизма» на 2022 год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с апреля по сентябрь 2022 года областной фестиваль
медиацентров отрядов юных инспекторов движения Ярославской области
«МЕДИА ЮИД» (далее - Фестиваль).

2. Образовать организационный комитет Фестиваля и утвердить его
состав (прилагается).

3. Утвердить прилагаемое Положение о проведении Фестиваля.
4. Ответственность за организацию Фестиваля возложить на

Вишневскую Г.В., методиста отдела технического творчества.
5. Поручить решение организационных вопросов по подготовке и

проведению Фестиваля Плошкину С.С., педагогу-организатору отдела
технического творчества.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Небахареву Э.В.,
заместителя директора по организационно-педагогической работе.

Директор Е.А. Дубовик

	МЕДИА ЮИД
	prikaz-media-yuid